
UCHWAŁA NR XV.233.2016 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 25 października 2016 r. 
 

 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty  
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6l  
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.  
z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych zobowiązani są  

do uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z góry, kwartalnie  
w terminach: 

1) za I kwartał do 15 lutego, 
2) za II kwartał do 15 maja, 
3) za III kwartał do 15 sierpnia, 
4) za IV kwartał do 15 listopada.  

2. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne 
nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, 
wykorzystywane jedynie przez część roku, zobowiązani są do uiszczania opłaty  
za gospodarowanie odpadami komunalnymi z góry, w terminie do 15 maja danego 
roku. 

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać bez wezwania  
na właściwy rachunek bankowy wskazany przez Gminę. 

 
§ 2 

Traci moc Uchwała NR XIII.187.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 21 czerwca 2016 r. 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 r. po ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego 
 
 

 
 



Uzasadnienie 
 
do Uchwały Nr XV.233.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 25 października 2016r. w 
sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty  
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 
 

Podstawę prawną niniejszej uchwały stanowi przepis art. 6l ust. 1 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250).  

Dotychczas w gminie obowiązywała Uchwała NR XIII.187.2016 Rady Miejskiej  

w Tłuszczu z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

Z uwagi na fakt, iż od 1 lipca 2017 r. systemem odbioru odpadów zostaną objęte 

nieruchomości niezamieszkałe należało dokonać zmian w niniejszej uchwale. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 


